[image: gerb]Ф

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________

РЕШЕНИЕ
________________

_____________                             р.п. Колывань	   №________

О внесении изменений в правила землепользования
и застройки Новотроицкого сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления Новосибирской области», Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области, в отношении земельного участка, общей площадью 4341 кв.м., расположенного за чертой населенного пункта д. Умна, Колыванского района Новосибирской области, с геодезическими данными:
· н1 x=552610,26 y=4235321,81;
· н2 x=552575,07 y=4234579,96;
· н3 x=552566,19 y=4235350,93;
· н4 x=552560,42 y=4235332,45;
· н5 x=552548,03 y=4235317,49;
· н6 x=552538,45 y=4235300,63;
· н7 x=552532,94 y=4235282,64;
· н8 x=552513,98 y=4235272,31;
· н9 x=552544,71 y=4235247,79.
 Земельный участок находится в границах двух территориальных зон: «Зона лесов (Л)» и «Зона объектов специальной деятельности (ДСп)». В границах данных территорий установить территориальную зону – «Зона ритуальной деятельности (ДРит)».

2.Утвердить карту градостроительного зонирования населённых пунктов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области с учетом внесённых изменений  согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Решение направить Главе Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник».
4. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112,
материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте
Администрации Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления в муниципальной собственности Совета депутатов Колыванского района (Косачев В.В.)

Председатель Совета депутатов		           Глава Колыванского района
Колыванского района				           Новосибирской области
Новосибирской области
____________________И.М. Вепрева	           ________________ Е.Г.Артюхов

Приложение № 1
к решению сессии Совета депутатов
Колыванского района Новосибирской области
от ____________ № ___

[image: ]

image2.png
YTBEPKJEHA:

THANEHOBARMIE AOKYNEHTa OO YTBEPAIEHIIN, BITONAA HAMEHOBARIE OPTaR0B TOCy HapCTEEHHON

SAACTH TR OPTAHOB MECTHOTO CaMOyTpABAEHIIA, TPHABIIN POIICHIG OO yTBEpAACHIT CXEME T

TG AMHCAB Y COTTATICHE O T TIPETENENT TEMETEETY YTACTR OB,
[ " " 20 r
CXEMA PACIIOJIOKEHHUS 3EMEJIBHOI'O YYACTKA
WJIA 3EMEJIbHBIX YYACTKOB HA KAJACTPOBOM ILUIAHE TEPPUTOPUU

YCIIOBHbIH HOMED 3€MEJIbHOIO y4acTKa: -
Ilnomians 3eMenbHOro yyactka: 4341 KB.M.
Cucrema koopaunat: MCK HCO, 30ua 4

OGo3HaueHHE XapaKTEPHBIX TOUEK KoopauHatel, M

TPAHMIL X Y
1 2 3
Hl 552610,26 4235321,81
H2 552575,07 4235360,30
) 337366,19 73533033
W 33336042 3533233
[ 357548,03 IBBITD
HO 552538,45 4235300,63
W7 33353290 TTSWLEA
WS 552513,98 423527231
) 332544, 71 77 123524749

Hl

54:10:033711:1

54:10:033711:10

Macwra6 1:4000
YcaoBHbIe 0003HAYEHHS:
XapakTepHas TOYKa rpaHHLibl, CBEJE]

L4 e MONIOXKEHHE HA MECTHOCTH

CYIIECTBYIONIAs YACTh MPAHHLIbI,
g ONpeeICHUsA €€ MECTOMOIOKEHHA

BHOBb OGPMOBBHHM 4acTh rpaHuLibl, CBEICHHA O KOTOPO" AOCTaTO4HbI V1S OMPEACNICHHA e
- MECTOMOJIOKEHHA
54:10:033711:1 06G03HauEHHE CYIIECTBYIOLIETO 3EMENBHOIO yHacTKa

Hl - 0603Ha4eHHe HOBOH TOYKH 3eMeIBHOTO yyactka

0 KOTOPOIi N03BOJISIOT OIHO3HAYHO ONPEIENUTH ee

efowmecst B 'KH cBeieHHs 0 KOTOPO# J0CTATOUHBI U1

image1.jpeg